
UCHWAŁA NR X/59/2019 

RADY GMINY GZY

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214. art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236. art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 17.024,00 zł;
2) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 20.018,75 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 18.481.907,21 zł, 
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 17.763.908.58 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 717.998.63 zł.

§ 2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na rok 2019. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 27.631,52 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 66.050,45 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 18.335,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 56.753,93 zł.

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych:
1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.296,52 zł,
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.296,52 zł.

4. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 17.733.907.81 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 16.940.698,04 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 793.209.77 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 
747.999,40 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 447.905,00 zł,

2) spłatę rat kredytów w kwocie 300.094,40 zł.
2. Przychody w wysokości 114.905,60 zł -  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów



wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na rozchody -  wykup 
obligacji komunalnych w wysokości 50.000,00 zł oraz spłatę rat kredytów w kwocie 
64.905,60 zł.
3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 114.905,60 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w kwocie 862.905,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§  6 . Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/59/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2019 r.
w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 126 514,00 -4 581,00 0,00 121 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 76 350,00 -4 581,00 0,00 71 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 350,00 -4 581,00 0,00 71 769,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 838 379,73 -2 760,00 15 018,75 3 850 638,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 324 170,00 0,00 14 775,00 1 338 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 67 000,00 0,00 2 775,00 69 775,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00

75618
Wpływy z  innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

67 054,73 -2 760,00 243,75 64 538,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 -2 760,00 0,00 12 240,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

46 054,73 0,00 43,75 46 098,48

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 0,00 200,00 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 391,73 -4 683,00 0,00 642 708,73

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 500,00 -4 683,00 0,00 1 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 -4 683,00 0,00 1 817,00

bieżące razem: 17 760 913,83 -12 024,00 15 018,75 17 763 908,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

149 520,00 0,00 0,00
*

149 520,00

majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

majątkowe razem: 717 998,63 -5 000,00 5 000,00 717 998,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

425 778,58 0,00 0,00 425 778,58

O g ó łe m : 18 478 912,46 -17 024,00 20 018,75 18 481 907,21

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

575 298,58 0,00 0,00 575 298,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

-2L/tSC _
Zdzisław Kaczorowski

Strona 2 z 2



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/59/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 29 listopada 2019 r.

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

Urzędy gmin (miast I miast 
na prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

50 000,00

2113 649,00

7 320,00

52 830,00

1 772 388,55

-5 000,00

10 500,00

1 777 888,55

70 000,00

-5 000.00

201 215,56

Z tego

Wydatki
bleZące

244 810,70

45 000,00

50 000,00

0,00

2 088 649,00 

-5 000,00

7 320,00 

59 680.00

45 510,00

0,00

70 000 00 

-5 000 00

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

50 000.00 

OOÓ

0,00

0,00

2 034 089,00 

6 850,00

0,00

1 745 388.55

65 000,00 

196 215,56

0,00

5 000.00

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

0.00

0,00

1 691 198.00 

-5 000,00

0,00

0.00

0.00

0.00

70 000 00 

-5 000 00

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

337 391,00

ÓÓÓ

0.00

6 850.00

0,00

0.00

0.00

000

dotacje na 
zadania 
bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00 

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 060 00 

0.00

7 320 00 

52 830.00

45 510 00 

0,00

7 320,00

2 000.00

0,00

0.00

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

12

0.00

0.00
0,00

000

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00 

0 00

0,00

0.00

0,00

0.00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

obsługa długu

14

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 00

0.00 

0 00

000 

0 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00“

0,00

0.00

0,00

0.00

Wydatki
majątkowe

15

426 845.24

9 296,52

426 845,24 

0,00

000

405 845.24

9 296,52

396 548,72

0,00 

9 298.52

25 000.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

25 000.00

(TÓĆ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

16

426 845.24 

-9 296,52

0.00

0.00

396 548.72

21 000.00

30 296.52

25 000.00

25 000.00

0.00

25 000.00

25 000.00

0.00

0 00

0.00

000

z tego
i  tym

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

17

0,00 

0 00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 .00“

0.00

000

0.00

0 00

0.00

000

zakup i 
objęcie akcji 

udziałów

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo”

0.00

0.00

0.00

000

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

000

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tegb:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 139 795,00 139 795,00 139 795,00 0,00 139 795,00 0,00 0,00 •0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 795,00 142 795,00 142 795,00 0,00 142 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 835,80 101 895,80 98 164,80 17 742,00 80 422,80 431,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 256 940,00 256 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 5 335,00 5 335,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 300,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 135,80 107 195,80 100 129,80 17 707,00 82 422,80 3 731,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 256 940,00 256 940,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 886,00 95 946,00 92 215,00 17 742,00 74 473,00 431,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 256 940,00 256 940,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 335,00 5 335,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 300,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 1 86,00 101 246,00 94 180,00 17 707,00 76 473,00 3 731,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 256 940,00 256 940,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

finansowanie lub zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

stowarzyszeniom po zmianach 3 731,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

osób fizycznych zwiększenie 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 335,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 204,00 23 204,00 23 204,00 0,00 23 204.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 204,00 25 204,00 25 204,00 0,00 25 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 008 383,58 6 004 383,58 4 923 886,30 3 985 861,92 938 024,38 860 062,28 220 435,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■f po zmianach 6 010 383,58 6 006 383,58 4 925 886,30 3 987 661,92 938 224,38 860 062,28 220 435,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 198 955,90 4 194 955,90 3 490 502,86 3 085 440,36 405 062,50 561 011,04 143 442.00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 207 955,90 4 203 955,90 3 490 502,86 3 085 440,36 405 062,50 570 011,04 143 442,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 011,04 561 011,04 0,00 0,00 0,00 561 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostki systemu oświaty zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 011,04 570 011,04 0,00 0,00 0,00 570 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
5
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: złego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 483 655.56 483 655,56 329 457.49 291 144,56 38 312,93 136 180,07 18 018,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 655,56 476 655.56 331 457,49 291 144,56 40 312,93 127 180,07 18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 136 180,07 136 180,07 0,00 0,00 0,00 136 180,07 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 127 180,07 127 180,07 0,00 0.00 0,00 127 180.07 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
Innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 258 400,76 258 400,76 182 1 83,00 175 915,00 6 268,00 76 217.76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800.00 •1 800.00 -1 800.00 0.00 •1 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800.00 1 800,00 1 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 258 400,76 258 400,76 182 183,00 177 715,00 4 468,00 76 217,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 148 920,00 148 920,00 148 920,00 148 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 150 120,00 150 120,00 150 120.00 150 120,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 24 082.00 24 082.00 24 082.00 24 082,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 682,00 24 682,00 24 682,00 24 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800.00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 49 215,68 49 215,68 49 215,68 24 094,73 25 120,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |

po zmianach 49 259,43 49 259,43 49 259,43 24 094,73 25 164.70 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 46 315,68 46 315,68 46 315,68 24 094,73 22 220.95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J

po zmianach 46 359,43 46 359,43 46 359,43 24 094,73 22 264,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 360,95 4 360.95 4 360,95 0,00 4 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43,75 43,75 43,75 0,00 43,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404,70 4 404.70 4 404,70 0,00 4 404,70 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

przed zmianą 5 242 641,82 5 242 641 82 319 173,82 246 422,00 72 751.82 0,00 4 923 468.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,18 255,18 255,18 0,00 255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j

po zmianach 5 242 897,00 5 242 897,00 319 429,00 246 422,00 73 007,00 | 0,00 4 923 468,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Z tego:

z tego z tego

złego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wari 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 1 882 752,82 1 882 752,82 164 492,82 156 740,00 7 752,82 0,00 1 718 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na ubezpieczenia zwiększenie 255,18 255,18 255,18 0,00 255,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 883 008,00 1 883 008,00 164 748,00 156 740,00 8 008,00 0,00 1 718 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

wykorzystanych z zwiększenie 251,70 251,70 251,70 0,00 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2910 naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 251,70 251,70 251,70 0,00 251,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
płatności: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeznaczeniem lub zwiększenie 3,48 3,48 3,48 0,00 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

po zmianach 3,48 3.48 3,48 0.00 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 959 296,15 901 867,79 901 867,79 11 930.00 889 937,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 428,36 57 428,36 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrona środowiska zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 296,15 911 867,79 911 867,79 11 930,00 899 937,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 428,36 57 428,36 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 590,57 189 277.45 189 277,45 0,00 189 277,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 313,12 23 313,12 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dróg zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 590,57 199 277,45 199 277,45 0,00 199 277,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 313,12 23 313,12 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0.00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,25 100,25 100,25 0,00 100,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,25 2 600,25 2 600,25 0,00 2 600,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 ' 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

fizycznej zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 '  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 695 488,86 16 902 279,11 10 014 296,58 6 174 421,65 3 839 874,93 973 193,28 5 650 269,25 149 520,00 0,00 115 000,00 793 209,77 793 209,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 631,52 -18 335,00 -9 335,00 -5 035,00 -4 300,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 296,52 -9 296,52 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 050,45 56 753,93 37 098,93 6 800,00 30 298,93 12 300,00 7 355,00 0,00 0,00 0,00 9 296,52 9 296,52 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 733 907,81 16 940 698,04 10 042 060,51 6 176 186,65 3 865 873,86 976 493,28 5 657 624,25 149 520,00 0,00 115 000,00 793 209,77 793 209,77 0,00 0,00 0.00

p r z e w o d n ic z ą c y  

Zdzisław Kaczorowski

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr X/59/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 listopada 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L p . T re ś ć § K w o ta  2 0 1 9 r.

1 2 3 4

1. Dochody 18 481 907,21

2. Wydatki 17 733 907,81

3. Wynik budżetu 747 999,40

Przychody ogółem : 114 905,60

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji §944 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych §957 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 0,00

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 114 905,60

Rozchody ogółem : 862 905,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 365 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 0,00

3. Wykup obligacji §992 50 000,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§963 447 905,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00

6. Przelewy na rachunki lokat §994 0,00

7. Wykup innych papierów wartościowych §982 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995 0,00

PRZEWODNICZĄCY
.DY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik nr 4 do 
Uchwały NrX/59/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

1. W Y D A T K I

1. 851 O C H R O N A  Z D R O W IA 46 359,43

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 359,43

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 844,73

4190 Nagrody konkursowe 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 404,70

4220 Zakup środków żywności 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 740,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

PRZEWODNICZĄCY 
—  „  

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr X/59/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 listopada 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019r.

L p . D z ia ł R o z d z ia ł § N a zw a  in s ty tu c ji K w o ta  d o ta c ji

1 2 3 4 6

1. 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła Podstawowa z 
uprawnieniami Szkoły Publicznej 

(ośmioletnia) z oddziałem zerowym i 
oddziałem przedszkolnym w Gzach

570 011,04

2. 801 80103 2540 127 180,07

3. 801 80149 2540 80 520,36

4. 801 80150 2540 76 217,76

801 R A Z E M 853 929,23

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Gzach 112 700,00

O g ó łe m 966 629,23

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr X/59/2019 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 29 listopada 2019 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 227 671,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 227 671,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 3 731,00
Dotacja na dofinansowanie zakupu pilarki 
do materiałów wielowarstwowych oraz 
gaśnicy proszkowej dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przewodów ie 431,00
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczego i ochrony osobistej dla 
strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Przewodowie 3 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 223 94000
Dotacja na dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gzach 223 94000

2. 801 Oświata i wychowanie 6 133^05

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
szkoleniowych 6 1333)5

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 6 133^05

Dotacja na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów szkoleniowych dla uczniów 
Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach 6 133^5

RAZEM 233 804,05

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski *



Załącznik Nr 7 do 
Uchwały NrX/59/2019 
Rady Gminy Gzy

z dnia 29 listopada 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

L p . D z ia ł R o z d z ia ł §
N a z w a  s o łe c tw a  lu b  in n e j 

je d n o s tk i p o m o c n ic z e j
N a z w a  z a d a n ia ,  p rz e d s ię w z ię c ia

P la n o w a n e  w y d a tk i

Ł ą c z n e
w y d a tk i

w  ty m

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600 60016 4210 Tąsewy
Zakup przepustu z cokołami żelbetonowymi na 
drogę gminną we wsi Tąsewy

850,00 850,00 0,00

2. 600 60016 4210 Ostaszewo Wielkie
Zakup znaków ostrzegawczych na drogę gminną 
we wsi Ostaszewo Wielkie

500,00 500,00 0,00

3. 600 60016 4270 Begno Remont dróg gminnych we wsi Begno 10 836,80 10 836,80 0,00

4. 600 60016 4270 Borza-Strumiany Remont dróg gminnych we wsi Marcisze 9 376,50 9 376,50 0,00

5. 600 60016 4270 Grochy-lmbrzyki Remont dróg gminnych we wsi Grochy-lmbrzyki 10 276,97 10 276,97 0,00

6. 600 60016 4270 Grochy-Serwatki
Remont dróg gminnych we wsi Grochy-Serwatki i 
Żeromin Drugi

11 116,72 11 116,72 0,00

7. 600 60016 4270 Gzy Remont dróg gminnych we wsi Gzy i Kałęczyn 5 000,00 5 000,00 0,00

8. 600 60016 4270 Gotardy Remont dróg gminnych we wsi Gotardy 15 515,42 15 515,42 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9. 600 60016 4270 Mierzeniec Remont dróg gminnych we wsi Mierzeniec 2 916,48 2 916,48 0,00

10. 600 60016 4270 Nowe Bonza
Remont dróg gminnych we wsi Nowe Borza i 
Wysocki

10 276,97 10 276,97 0,00

11. 600 60016 4270 Nowe Skaszewo Remont dróg gminnych we wsi Nowe Skaszewo 5 700,00 5 700,00 0,00

12. 600 60016 4270 Skaszewo-Włościańskie
Remont dróg gminnych we wsi Skaszewo- 
Włościańskie

5 835,92 5 835,92 0,00

13. 600 60016 4270 Żebry-Falbogi Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Falbogi 8 000,00 8 000,00 0,00

14. 600 60016 4270 Żebry-Wiatraki Remont dróg gminnych we wsi Żebry-Wiatraki 1 500,00 1 500,00 0,00

15. 600 60016 4270 Kęsy
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Kęsy-Pańki i Kęsy-Wypychy

10 436,92 10 436,92 0,00

16. 600 60016 4270 Mierzeniec
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Mierzeniec

9 000,00 9 000,00 0,00

17. 600 60016 4270 P rzewod o wo- Pa rce le
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Przewodowo-Parcele

12 356,35 12 356,35 0,00

18. 600 60016 4270 Sulnikowo
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Sulnikowo

11 076,14 11 076,14 0,00

19. 600 60016 4270 Tąsewy
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Tąsewy

8 587,22 8 587,22 0,00

20. 600 60016 4270 Szyszki
Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie 
tłucznia we wsi Szyszki

16 755,06 16 755,06 0,00

21. 600 60016 6050 Kozłowo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Kozłowo

11 396,64 0,00 11 396,64

22. 600 60016 6050 Łady
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Łady-Krajęczyno

9 197,29 0,00 9 197,29

23. 600 60016 6050 Nowe Przewodowo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Nowe Przewodowo

11 116,72 0,00 11 116,72

24. 600 60016 6050 Ołdaki
Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym we 
wsi Ołdaki

22 433,38 0,00 22 433,38



1 2 3 4 5 7 8 9

25. 600 60016 6050 Ostaszewo-Pańki
Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym we 
wsi Ostaszewo Pańki

9 077,32 0,00 9 077,32

26. 600 60016 6050 Ostaszewo Wielkie
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo Wielkie

9 457,06 0,00 9 457,06

27. 600 60016 6050 Ostaszewo-Włuski
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Ostaszewo-Włuski

8 957,36 0,00 8 957,36

28. 600 60016 6050 Pękowo
Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym 
we wsi Pękowo

19 954,11 0,00 19 954,11

29. 600 60016 6050 Słończewo
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Słończewo

11 995,58 0,00 11 995,58

30. 600 60016 6050 Stare Grochy
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową 
we wsi Stare Grochy

10 276,97 0,00 10 276,97

31. 600 60016 6050 Wójty-T rojany
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Wójty-T rojany

10 556,88 0,00 10 556,88

32. 600 60016 6050 Żebry-Wiatraki
Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we 
wsi Żebry-Wiatraki

10 256,53 0,00 10 256,53

33. 600 60016 6060 Przewodowo-Poduchowne
Wykonanie dokumentacji projektowo-technicznej, 
dotyczącej przebudowy drogi gminnej we wsi 
Przewodowo Poduchowne

9 296,52 0,00 9 296,52

34. 801 80101 4210 Borza-Strumiany Zakup sprzętu do nagłośnienia do SSP Gzy 2 500,00 2 500,00 0,00

35. 801 80101 4240 Gzy-Wisnowa Zakup pomocy naukowych dla SSP Gzy 800,00 800,00 0,00

36. 801 80101 4270 Skaszewo-Włościańskie
Prace remontowe w budynku PSP w Skaszewie- 
Włościańskim

3 000,00 3 000,00 0,00

37. 801 80101 4270 Słończewo
Prace remontowe w budynku PSP w Skaszewie- 
Włościańskim

3 000,00 3 000,00 0,00

38. 801 80101 6050 Nowe Skaszewo
Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP w 
Skaszewie Włościańskim

2 036,45 0,00 2 036,45

39. 801 80110 4270 Gzy
Zakup i wymiana stolarki okiennej w budynku PG 
Gzy (pomieszczenia SSP Gzy)

6 000,00 6 000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

40. 801 80110 4270 Sulnikowo
Wymiana stolarki okiennej w budynku PG Gzy 
(pomieszczenia w SSP Gzy)

2 000,00 2 000,00 0,00

41. 900 90015 4210 Zalesie
Zakup lamp solarnych z mocowaniem we wsi 
Zalesie-Pacuszki

9 477,20 9 477,20 0,00

42. 900 90015 4270 Przewodowo-Poduchowne
Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo- 
Poduchowne

2 500,00 2 500,00 0,00

43. 900 90015 6050 Przewodowo-Majorat
Montaż lamp ulicznych we wsi Przewodowo- 
Majorat

12 036,45 0,00 12 036,45

44. 900 90015 6050 Sisice Montaż lampy ulicznej we wsi Sisice 11 276,67 0,00 11 276,67

45. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Utworzenie wiejskiego placu sportowo- 
rekreacyjnego we wsi Gzy-Wisnowa

5 069,00 5 069,00 0,00

46. 900 90095 4300 Gzy-Wisnowa
Utworzenie wiejskiego placu sportowo- 
rekreacyjnego we wsi Gzy-Wisnowa

3 531,00 3 531,00 0,00

47. 900 90095 4210 Gzy-Wisnowa
Zakup paliwa i części eksploatacyjnych do kosiarki 
we wsi Gzy-Wisnowa

317,13 317,13 0,00

48. 900 90095 4210 Żebry-Falbogi Zakup paliwa do kosiarek we wsi Żebry-Falbogi 515,72 515,72 0,00

49. 900 90095 6050 Żebry-Falbogi
Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw we 
wsi Żebry-Falbogi

6 000,00 0,00 6 000,00

50. 900 90095 6050 Kozłówka Utworzenia placu zabaw we wsi Kozłówka 16 115,24 0,00 16 115,24

51. 921 92109 6050 Skaszewo-Włościańskie
Ocieplenie świetlicy wiejskiej w  Skaszewie 
Włościańskim

5 000,00 00,00 5 000,00

52. 921 92109 4210 Gzy
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi 
Gzy

4 955,29 4 955,29 0,00

53. 921 92109 6060 Porzowo
Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej 
dotyczącej budowy świetlicy wiejskiej we wsi 
Porzowo

12 996,17 0,00 12 996,17

54. 921 92195 4210 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 300,00 300,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 921 92195 4220 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

56 921 92195 4300 Nowe Skaszewo Szerzenie idei samorządowej 2 000,00 2 000,00 0,00

O g ó łe m 433 312,15 213 878,81 219 433,34

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 8 do 
Uchwały NrX/59/2019 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 29 listopada 2019 r

W ydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok n ieobjęte w ie lo le tn im i program am i inwestycyjnym i

LP D ział R o zd z . N a z w a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o  (w  ty m  w  r a m a c h  fu n d u s z u  s o ł e c k ie g o )
Ł ą c z n e  k o s z ty  

f in a n s o w e

J e d n o s tk a

R o k  2 0 1 9 d o c h o d y  
w ła s n e  j s t

k red y ty ,
p o ż y c z k i , p r z y c h o d y  

p a p ier y  I b e zz w ro tn e  
w a r to ś c io w e  I

śro d k i  
p o c h o d z ą c e  

z  in n y ch  
źródeł*

ś r o d k i  
w y m ie n io n e  

w  a r t  5  u s t .  1 p kt
2  i 3  u .f.p .

re a lizu ją ca  p ro g ra m  
lu b  k o o rd y n u ją c a  

w y k o n a n ie  p rogram u

1 . 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej emulsją asfaltową we wsiach Kozłowo, Łady-Krajęczyno, Nowe 
Przewodowo, Ostaszewo Wielkie, Ostaszewo-Włuski, Słończewo, Stare Grochy, Wójty- 
Trojany, Żebry-Wiatraki

96 118,03 96 118,03 96 118,03

D

A
B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Kozłowo, Łady-Krajęczyno, Nowe Przewodowo,Ostaszewo 
Wielkie. Ostaszewo-Włuski. Słończewo. Stare Grochy, Wójty-Trojany, Żebry-Wiatraki

93 211,03 93 211,03 93 211,03

2. 600 60016 6050

Utwardzenie drogi gminnej frezem asfaltowym we wsiach: Ołdaki, Ostaszewo Pańki, 
Pękowo 51 464,81 51 464,81 51 464.81

D

A,
B
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Ołdaki, Ostaszewo Pańki, Pękowo 51 464,81 51 464,81 51 464,81

3. 600 60016 6060

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej przewidzianych do realizacji inwestycji, 
dotyczących infrastruktury drogowej 30 296,52 30 296,52 30 296.52

0

A
B.
C

Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo Poduchowne 9 296,52 9 296,52 9 296,52

600 RAZEM 177 879,36 177 879,36 177 879,36

D. A
B.
C.

4 750 75023 6060 Modernizacja serwerowm 25 000,00 25 000,00 25 000,00

O. A
B
C

Urząd Gminy

750 RAZEM 25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. A
B.
C.

5. 754 75412 6060 Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Gzy 33 000,00 33 000.00 3 300,00 •

O. A
B
C 2 9  700 .00 - Urząd Gminy

754 33 000,00 33 000,00 3 300,00 •

D.
A
B.
C. 29.700,00

6 801 80101 6050

Utwardzenie chodnika kostką brukową przy PSP w Skaszewie Włościańskim 4 000,00 4 000,00 4 000,00

O.

A
B.
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki Nowe Skaszewo 2 036,45 2 036,45 2 036,45



T " l  5 | 5 I 4 5 7 ........ e ,0 12 13

801 RAZEM 4 000,00 4 000,00 4 000,00

D.

A.
B.
c. -

7. 900 90015 6050

Montaż lampy ulicznej we wsi Przewodowo-Majorat i Sisice 23 313,12 23 313,12 23  313,12

D

A
B.
c. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Przewodowo-Majorat i Sisice 23 313,12 23  313,12 23 313,12

8. 900 90095 6050

Zakup i montaż lampy solamej na placu zabaw we wsi Żebry-Falbogi 8 000,00 8  000,00 8 000,00

-

D

A.
B.
c. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Żebry-Falbogi 6 000,00 6 000,00 6 000,00

9. 900 90095 6050

Utworzenie placu zabaw dla dzieci we wsi Kozłówka wraz z zakupem i montażem 
wyposażenia

26 115,24 26 115,24 16 115,24

D

A
B 10.000,00
C. Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Kozłówka 16 115,24 16 115,24 16 115,24

900 RAZEM 57 428,36 57 428,36 47 428,36

D.
A.
B. 10.000,00
C.

10. 921 92109 6050

Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Skaszewie Włościańskim 10 000,00 10 000,00 5 000,00

D

A
B 5.000,00 
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Skaszewo Włościańskie 5 000,00 5 000,00 5 000,00

11. 921 92109 6060

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej dotyczącej budowy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Porzowo

12 996,17 12 996,17 12 996,17

D.

A.
B
C Urząd Gminy

w tym Fundusz Sołecki: Porzowo 12 996,17 12 996,17 12 996,17

921 RAZEM 22 996,17 22 996,17 17 996,17

D. A.
B. 5.000,00
C.

Ogółem 320 303,89 320 303,89 275 603,89 -

A.
B. 15.000,00
C. 29.700,00

X

Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
Dotacje i środki z  budżetu państwa (np od wojewody. MEN)

Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz nnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Inne źródła - Dotacja z WFOŚiGW

Przychody zgodnie z  paragrafem 950. 951. 957 klasyfikacji budżetowej PRZEWODNICZĄCY 
/RADY ^

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na
rok 2019

1. Zwiększenia dochodów gminy o kwotę: 15 018,75 zł
w tym:
a) rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych 14 775,00 zł
w tym:

- wpływy z podatku od środków transportowych 2 775,00 zł
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 12 000.00 zł
b) rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 243,75 zł
w tym:
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 43,75 zł
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień 200,00 zł

2. Zmniejszenie dochodów o kwotę: 12 024,00 zł
w tym:

a) rozdział 75095 - Pozostała działalność w zakresie administracji publicznej -
refundacja przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów wynagrodzeń i pochodnych 
od wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych oraz publicznych 4 581,00 zł
b) rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - wpływy z opłaty skarbowej

2 760.00 zł
c) rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 683,00 zł

Ponadto dokonano przeniesień w ramach planu dochodów budżetu Gminy w łącznej kwocie 
5.000,00 zł - przeniesienie pomiędzy jednostką realizującą dochody (zmiana z Urzędu Gminy na 
Gminę)

3. Zwiększenia wydatków gminy o kwotę:
w tym:
a) wydatki bieżące Urzędu Gminy
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące związane z 
zimowym utrzymaniem dróg
rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie 
wydatków związanych z wypłatą diet dla Radnych Gminy

rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zwiększenie
wydatków dotyczących zakupu usług pozostałych (3.000,00 zł), zakupu usług
telekomunikacyjnych (500,00 zł) oraz wydatków na szkolenia pracowników
(2.000,00 zł) - łącznie
rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne
w tym:

47 715,18 zł

38 418,93 zł 

5 000.00 zł 

7 320,00 zł

5 500,00 zł 
5 300,00 zł



dotacja celowa z budżetu gminy na sfinansowanie wkładu własnego do 
realizacji zadania pn."Zakup sprzętu ratowniczego i ochrony osobistej dla 
strażaków OSP Prze wodo wo-Majorat"
zakup energii elektrycznej
rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - odpłatność 
dla innych gmin za dzieci mieszkające na terenie gminy Gzy, a uczęszczające do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez inne 
gminy

rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zakup materiałów i 
wyposażenia
rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz na składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości 
wraz z odsetkami

rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup energii -

rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - zakup usług pozostałych 
b) wydatki majątkowe Urzędu Gminy
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - wydatki związane z przygotowaniem 
dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej przebudowy drogi gminnej w 
sołectwie Przewodowo Poduchowne

4. Zmniejszenia wydatków gminy o kwotę:
a) wydatki majątkowe Urzędu Gminy
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - Wykonanie rowu odwadniającego 
wraz z przepustami i przyczółkami przy drodze gminnej we wsi Przewodowo 
Poduchowne

Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
w tym:
- przeniesienia w planie finansowym Urzędu Gminy w kwocie
- przeniesienia w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Przewodowie Poduchownym
5. Dokonano zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków z 2018 r. do kwoty 114.905,60 zł z 
przeznaczeniem na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych - 64.905,60 zł oraz wykup 
obligacji w kwocie 50.000,00 zł. Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

6. Dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w łącznej kwocie 43,75 
zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.
7. Dokonano zmian w planie dotacji podmiotowych dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Gzach - 
przeniesienie kwoty 9.000,00 zł (zwiększenie planu dotacji w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe, 
zmniejszenie planu dotacji w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

3 300,00 zł 
2 000,00 zł

2 000,00 zł

43,75 zł

255,18 zł

10 000,00 zł
3 000,00 zł 
9 296,25 zł

9 296,25 zł

9 296,25 zł
9 296,25 zł

9 296,25 zł 

18 335,00 zł

16 535,00 zł 

1 800,00 zł



8. Dokonano zwiększenia planu dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przewodowie o kwotę 3.300,00 zł 
(dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego i ochrony osobistej dla strażaków) zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do uchwały.
9. Dokonano zmian w planie wydatków na rok 2019 obejmujących zadania jednostek pomocniczych 
gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. Zmian dokonano na podstawie 
wniosku sołectwa Przewodowo Poduchowne - wniosek wpłynął w dniu 29 października 2019 r. 
Zrezygnowano z realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie rowu odwadniającego wraz z 
przepustami i przyczółkami przy drodze gminnej we wsi Przewodowo Poduchowne, do realizacji 
wprowadzono natomiast zadanie dotyczące wykonania dokumentacji projektowo-technicznej 
dotyczącej przebudowy drogi gminnej we wsi Przewodowo Poduchowne (kwota przeniesień w 
ramach funduszu sołeckiego 9.296,52 zł).
Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

12. Dokonano zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019, polegających na: 
-zaniechaniu realizacji zadania pn. "Wykonanie rowu odwadniającego wraz z przepustami i 
przyczółkami przy drodze gminnej we wsi Przewodowo Poduchowne"- 9.296,52 zł 
- wprowadzeniu do realizacji zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowo-technicznej, 
dotyczącej przebudowy drogi gminnej we wsi Przewodowo Poduchowne - 9.296,52 zł.
Zmian dokonano zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY ^7

Zdzisław Kaczorowski


